ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v thực hiện công tác bồi
thường, GPMB dự án Trạm trộn
bê tông thương phẩm, nhà máy

gạch không nung Như Ý

                                                            Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

UBND tỉnh nhận Văn bản số 50/CV-NY ngày 12/3/2025 của Công ty TNHH

Sản xuất Thương mại và Dịch vụ Như Ý về việc thực hiện công tác bồi thường,
GPMB dự án Trạm trộn bê tông thương phẩm, nhà máy gạch không nung Như Ý

tại tổ 8, khu vực 7, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn. Về vấn đề này,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan khẩn trương rà soát, chỉ đạo giải quyết dứt điểm công tác bồi thường,
GPMB để thực hiện dự án nêu trên theo đúng quy định của pháp luật hiện hành;

hoàn thành và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trong tháng 3/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, NN&MT, XD;

- Công ty TNHH SXTM&DV Như Ý;
- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3, K4, K14, K16.

         KT. CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

2065 17 3